срок на валидност една година от датата на издаването.

2. Одобрява предложения проект на договор за издаване на банкова гаранция
(Приложение А).

3. Одобрява проект на договор за финансово обезпечение с прехвърляне правото на
собственост - финансово обезпечение, в размер на 315 000 (триста и петнадесет хиляди) лв.
(Приложение Б), като неразделна част от договора за издаване на банкова гаранция.

4. Възлага на Изпълнителния директор и Председателя на Управителния съвет на
„Топлофикация София“ ЕАД да сключат договорите по т.2 и т.3 от настоящото решение и